



ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS RINKIMINĖS-ATASKAITINĖS KONFERENCIJOS PROTOKOLAS

2017 m. balandžio 20 d.

Visi Konferencijos delegatai buvo tinkamai ir laiku informuoti apie vykstančią konferenciją Įstatų nustatyta tvarka. Pagal ISM SA Visuotinio susirinkimo sprendimą Konferencijoje balsu teisę turi 80 mandatų.

Konferencijos vieta: Arklių g. 18, 113 aud.

Registracijos pradžia: 17:30 val.

Konferencijos pradžia: 18:00 val.

Delegatai: Nedas Višniauskas, Gintarė Plukaitė, Nedas Šapalas, Rugilė Stankaitytė, Greta Ratkevičiūtė, Miglė Pranculytė, Kristupas Buzys, Lukas Jablonskas, Valerija Žukovskaja, Aistė Mažylytė, Brigita Kavaliauskaitė, Gabrielė Marozaitė, Tautvydas Lukošius, Gabija Mušeikytė, Lauryna Jodko, Lina Pečiulytė, Inga Aleknaitė, Aurelija Vyčaitė, Indrė Ubartaitė, Kasparas S. Kučinskas, Radvilė Beleckytė, Akvilė Zubernytė, Paulius Čėponis, Aistė Kalinauskaitė, Gintė Niauraitė, Rugilė Pudževelytė, Jonas Kaučikas, Goda Vaišvilaitė, Dominyka Mečkovska, Aleksėjus Zubcovas, Karina Isačenkova, Gailė Mikalauskaitė, Indrė Šareikaitė, Vladas Pūtys, Kamilė Salickaitė, Svajūnas Dinda, Aleksas Jadevičius, Andrius Kriukas, Indrė Žebrauskaitė, Morta Kontrimaitė, Marina Tarakanova, Eglė Vaicekauskaitė, Justė Lekštytė, Eglė Dirmeitytė, Marius Matulis, Rytis Runkevičius, Viktorija Arlauskaitė, Silvija Kalinauskaitė, Silvestras Petkinas, Domantas Kancleris, Mangirdas Matusevičius, Niko Amirgulašvili, Uršulė Sadauskaitė, Ričardas Sinkevičius, Ernestas Ziuvelis, Rimvydas Felinskis, Justas Radionovas, Gabija Verbaitė, Ieva Poškutė, Gabrielė Grigaitytė, Monika Rimkutė, Renatas Kandrotas, Saulė Šimonytė, Karolis Basevičius.

Konferencijos darbotvarkė:

1. Konferencijos atidarymas;
2. Konferencijos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
3. Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;
4. Darbotvarkės tvirtinimas;
5. Balsavimo procedūros pristatymas;
6. ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Veiklos ir finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas;
7. ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Revizijos komisijos veiklos ataskaitos išvados;
8. ISM SA Strategijos 2018-2020 pristatymas ir tvirtinimas
9. Kandidatų į Prezidento poziciją pristatymai bei klausimai kandidatams;

10. Kandidatų į Valdybą prisistatymai bei klausimai kandidatams;
11. Kandidatų į Reviziją prisistatymas bei klausimai kandidatams;
12. ISM SA rinkimų procedūros pristatymas;
13. Balsavimas;
Pertrauka: 20 min
14. ISM SA Gimtadienio programos pristatymas;
15. Balsavimo rezultatų pristatymas;
16. Kiti svarbūs klausimai;
17. Konferencijos uždarymas.

Konferencijos protokolas:

1. Konferencijos atidarymas:

Konferencija atidaryta.

2. Konferencijos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai:

SIŪLYMAS: į Konferencijos pirmininkus pasiūlytas Mažvydas Savickas, sekretorius - Andrius Kriukas.

NUTARTA: Konferencijos pirmininku vienbalsiai patvirtintas Mažvydas Savickas, sekretoriumi – Andrius Kriukas.

3. Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai:

SIŪLYMAS: Į Konferencijos balsų skaičiavimo komisiją siūlomas Justas Sinkus, Svajūnas Dinda ir Ieva Poškutė.

NUTARTA: vienbalsiai patvirtinta balsų skaičiavimo komisija, kurią sudaro Justas Sinkus, Svajūnas Dinda ir Ieva Poškutė. Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas - Justas Sinkus.

Kvorumo tikrinimas: 61 delegatas.

Kvorumas yra.

4. Darbotvarkės tvirtinimas:

SIŪLYMAS: Patvirtinti darbotvarkės projektą.

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta.

5. Balsavimo procedūros pristatymas:

Konferencijos pirmininkas Mažvydas Savickas pristato balsavimo procedūrą.

6. ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Veiklos ir finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas:

ISM SA Prezidentė Uršulė Sadauskaitė pristato ISM SA Veiklos ataskaitą už ataskaitinį laikotarpį nuo 2016 12 01 iki 2017 04 20.

KLAUSIMAI IR ATSAKYMAI:

K: Gailė Mikalauskaitė: Kaip vertinate Prezidento, Valdybos ir Revizijos darbą ir kokius patarimus galite duoti kandidatams?

A: Uršulė Sadauskaitė: Per šį laikotarpį keitėsi Prezidentas, kai kurie Valdybos nariai, Valdybos darbą vertinu teigiamai. Patarimas: atsilošti atgal ir pažiūrėti ką padarėme, o ne užsisėdėti.

ISM SA Prezidentė Uršulė Sadauskaitė pristato ISM SA Finansinę ataskaitą už ataskaitinį laikotarpį nuo 2016 12 01 iki 2017 04 20.

KLAUSIMAI IR ATSAKYMAI:

K: Mangirdas Matusevičius: Kokie yra numatyti renginiai, kadangi banko sąskaitoje dar turime nemažą likutį?

A: Uršulė Sadauskaitė: Idėjų sodas, orientacinės varžybos, pavasario gyvos muzikos vakaras, pinigai už džemperius, studento kalendoriaus leidimas ir pnš.

BALSAVIMAS: ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Veiklos ataskaitos tvirtinimas:
UŽ – 58, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 3.

NUTARTA: ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Veiklos ataskaita patvirtinta.

BALSAVIMAS: ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Finansinės ataskaitos tvirtinimas:
UŽ – 57, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 4.

NUTARTA: ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Finansinė ataskaita patvirtinta.

7. ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Revizijos komisijos veiklos ataskaitos išvados:

Gailė Mikalauskaitė pristato ISM SA 2016 12 01 – 2017 04 20 Revizijos komisijos veiklos ataskaitą.

8. ISM SA Strategijos 2018-2020 pristatymas ir tvirtinimas:

ISM SA Prezidentė Uršulė Sadauskaitė pristato ISM SA Strategijos 2018 - 2020 projektą.

Projektas pristatomas trimis blokais:

Pirmasis blokas sudarytas iš ISM SA Vizijos, Misijos ir Vertybių.

Antrasis blokas – Atstovavimo kokybės gerinimas.

Trečiasis blokas – Organizacijos stiprinimas.

SIŪLYMAI:

Kristupas Buzys: Antroje eilutėje “atstovauti ką, o ne kam”.

Mažvydas Savickas: Tai nėra gramatinė klaida.

Kvorumo tikrinimas: 63 delegatai.

Kvorumas yra.

BALSAVIMAS: ISM SA Strategijos 2018-2020 projekto pirmojo bloko tvirtinimas.

UŽ – 62, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1.

BALSAVIMAS: ISM SA Strategijos 2018-2020 projekto antrojo bloko tvirtinimas.

UŽ – 63, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

SIŪLYMAI: Uršulė Sadauskaitė: 61 eilutėje, prie žodžio “stabili” pridėti žodžius “kiekvienais finansiniais metais nustatyta”.

BALSAVIMAS: ISM SA Strategijos 2018-2020 projekto antrojo bloko 61 eilutės pakeitimas.

UŽ – 63, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

KLAUSIMAI IR ATSAKYMAI:

K: Kasparas Juščius: Ar 71-oje eilutėje paminėtas skaičius (10%) yra realus ir tinkamas?

A: Uršulė Sadauskaitė: Šis skaičius yra tinkamas ir realus.

BALSAVIMAS: ISM SA Strategijos 2018-2020 projekto trečiojo bloko tvirtinimas.

UŽ – 63, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

BALSAVIMAS: ISM SA Strategijos 2018-2020 projekto tvirtinimas su pakeitimais.

UŽ – 62, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1.

NUTARTA: ISM SA Strategijos 2018-2020 projektas patvirtintas.

9. **Kandidatų į Prezidento poziciją prisistatymai bei klausimai kandidatams:**

Iš Prezidento pozicijos atsistatydina Uršulė Sadauskaitė.

Anketas į Prezidento poziciją pateikė dvi kandidatės – Dovilė Daugvilaitė ir Kotryna Kanclerytė.

Prisistato kandidatė į Prezidento poziciją Dovilė Daugvilaitė

Prisistato kandidatė į Prezidento poziciją Kotryna Kanclerytė

KLAUSIMAI IR ATSAKYMAI:

K: Gailė Mikalauskaitė: Dovile, Peržiūrėjau anketą ir sustojau ties marketingo viceprezidentu. Kaip tu galėtum mus įtikinti ir užtikrinti, kad kilus tam tikram klausimui, konfliktinei situacijai, tu vadovausiesi ne asmeniniais tikslais, o organizacijos?

A: Dovilė Daugvilaitė: Mano sprendimas nebuvo priimtas asmeniniu pasirinkimu. Priėmiau šį sprendimą su kitais žmonėmis, dėl kurių tai ir priėmiau šį sprendimą. Mes nesame ta pora, kuri yra neseniai susipažinusi, mes draugaujame jau ilgai ir nemaišome darbo klausimų nuo asmeninių.

K: Brigita Kavaliauskaitė: Dovile, kaip buvo atrinktas marketingo viceprezidentas į tavo komandą? Ar buvo išklausomi kiti kandidatai? Ar su visais kandidatais buvo pakalbėta?

A: Dovilė Daugvilaitė: Kai nusprendžiau kandidatuoti, susitikau su Kotryna ir apsitarėme. Kai iškėliau klausimą kas nori kandidatuoti, į marketingo komitetą buvo galimi trys variantai. Sprendžiau pagal žmogaus motyvaciją, viziją ir, daugiausiai nulėmęs aplinkinių žmonių nuomonę apie tą asmenį. Kalbėjau su trimis (tuo metu) kandidatais.

K: Juozas Dinda: Dovile ir Kotryna, kaip vertinate savo varžovės patirtį?

A: Dovilė Daugvilaitė: Mano žinios nebuvo tokios stiprios kaip Kotrynos, tačiau per pastarąjį mėnesį gilinau savo žinias organizacijos klausimais ir tikiu, kad esu kompetentinga.

A: Kotryna Kanclerytė: Neturiu tiek patirties projektų valdyme kiek Dovilė, tačiau jeigu man prireiktų patarimo, būtų žmonių (kad ir iš ALUMNI), kurie suteiktų man reikiamas žinias.

K: Ieva Poškutė: Kotryna ir Dovile, įsivertinkite savo kritiškai, ką galėjote padaryti geriau kaip buvusios viceprezidentės.

A: Kotryna Kanclerytė: Labiausiai pritrūko laiko, galėjome pasirodyti geriau. Jeigu reiktų viską daryti iš naujo: daryčiau daugiau mokymu, tiek komitetui, tiek pačiai ir daugiau bei greitesnio ryšio tarpusavyje

A: Dovilė Daugvilaitė: Galėjau antrame pusmetyje skirti daugiau laiko mokymams. Kadangi sausio mėn. Vienas žmogus organizavo mokymus, jų laukiau. Tačiau gal

K: Tautvydas Lukošius: Dovile, per ateinančius pusę metų organizuosi TEDx ISM, kaip surasi laiko savo naujoms pareigoms?

A: Dovilė Daugvilaitė: Teko valdyti daug ir didesnių (nei organizacija) projektų. Reikia paprasčiausio laiko planavimo ir paskirstymo. Jeigu bus pasitikėjimas žmogumi, niekam nekils klausimas, kad prezidentavimas bus pirmoje vietoje. Su TEDx nebus daug naujų dalykų, todėl suspėsiu viską padaryti.

K: Gabrielė Marozaitė: Dovile, Ne dėl laiko stokos, bet kaip, būdamas prezidentė, sugebėsi priimti visus sprendimus (kadangi prezidentas turi priimti įvairius klausimus susijusius su finansais ir pnš.)?

A: Dovilė Daugvilaitė: TEDx yra žmogus atsakingas už finansus, tiek ISM SA yra žmogus atsakingas už finansus. Nemanau, kad mano įgytos pareigos darytų įtaką šiems darbais. Tačiau jeigu kyla klausimas – visuomet galima paimti žmogų iš išorė, kuris stebėtų progresą.

K: Renatas Kandrotas: Esame akademi, rašau tokį sakinį “ryšys bei dalyvavimas LSS”. Man trūksta VJOSAS, kuris vienija labai daug organizacijų. Kodėl nėra mūsų dalyvavimo ten? Bei vykdyti veiklos peržiūrą, kodėl jo nėra tavo programoje?

A: Kotryna Kanclerytė: Šio bukletu pavadinimas ir yra “gairės”, ne viskas ten turi būti įvykdymą. Apie VJOSAS kokybės įvertinimą nebuvau

K: Rytis Runkevičius: Dovile, ar su visais kandidatais buvo pasikalbėta ir aptarta?

A: Kotryna Kanclerytė: Su visais pasikalbėjau. Nežinau kiek galiu kalbėti, nes yra asmeniniai dalykai.

K: Ignas Žurauskas: Kotryna, savo kalboje minėjai “pakopinę savybių ugdymo sistema”. Kokiais būdais tai vykdysi?

A: Kotryna Kanclerytė: Būtų sudėtinga daryti tai kaip pernai, tačiau yra daug įrankių, kuriais galėtume naudotis ir bendradarbiaujant su kitomis organizacijomis galėtume siūlyti, kaip geriau vykdyti veiklą.



K: Saulė Šimonytė: Kotryna, skaitydama tavo gaires, kaip ism sa turėtų užtikrinti skaidrius bakalaurinius darbus. Kaip?

A: Kotryna Kanclerytė: Tai yra konsultacija su darbo vadovais, tai vieša visiems informacija, laiškai, įvertinimas kaip jie vertina procesus.

K: Uršulė Sadauskaitė: Kotryna ir Dovile, Pasakykite asmeniškai, ką jums reiškia aukštasis mokslas ir kokioje pozicijoje jis yra?

A: Kotryna Kanclerytė: Norėčiau paklausti, prioriteto skalėje, ką turite omeny?

K:Uršulė Sadauskaitė: TEDx, darbas ir pnš. Kodėl aš to klausiau, tai todėl, kad kandidatūroje nurodžiau, kad ISM SA neskirsiu daugiau laiko negu mokslams. Ką manote apie tai?

A: Kotryna Kanclerytė: Man studijos yra labai svarbus dalykas, tačiau laikas paskaitose ir laikas ISM SA yra panašus, todėl jiems skirsiu panašiai dėmesio.

A: Dovilė Daugvilaitė: Iš savo laiko dvejus metus universitete, visuomet ISM SA veiklos man buvo pirmoje vietoje. Tačiau jeigu tenka daryti abu, man pavyksta viską atlikti.

K: Saulė Šimonytė: Kotryna, kodėl į bukletą yra įtrauktas tik bakalauro rašymo darbo užtikrinimas, o kaip dėl kitų pakopų?

A: Kotryna Kanclerytė: Šis žingsnis yra labai svarbus, pradėjome jį daryti.

K: Ričardas Rinkevičius: Dovile ir Kotryna, visi pastebėjote, išsikėlėte daug veiksmų. Kyla esminis klausimas – ar spėsime per metus viską atlikti?

A: Dovilė Daugvilaitė: Patikslinsiu, kad prezidentas nedirba vienas. Yra dar 6 žmonės, kurie dirba tuo klausimu. Pagrindinė gairė, kuria vadovausimės, o ar spėsime įvykdyti tris pagrindinius tikslus, manau, kad taip. Nemanau, kad trys dalykai yra tiek daug, kad nespėtume.

A: Kotryna Kanclerytė: Priminsiu, kad prezidentas nedirba vienas, o yra viceprezidentas ir komitetai.

K: Tautvydas Lukošius: Kotryna ir Dovilė, Abi kalbėjote apie aukštesnių pakopų studentų įtraukimą. Ar tikrai įmanoma įtraukti doktorantus?

A: Kotryna Kanclerytė: Svarbiausia yra užmegzti ryšį, parodyti interesą, paklausti kaip jiems sekasi. Iš akademinės pusės daugiau atstovauti.

A: Dovilė Daugvilaitė: Mano gairėse nebuvo tokio punkto. Tačiau kaip ir visais klausimais, galima su suinteresuota šalimi bendrauti.

K: Viktorija Arlauskaitė: Kotryna, Ar tavo gairėse yra įvardintas vienintelis būdas kaip skatinti studentų iniciatyvas?

A: Kotryna Kanclerytė: Problemų sprendimų turime ieškoti visi kartu, o ne po vieną.

K: Karolis Basevičius: Dovile ir Kotryna, kokios jūs esate kaip lyderės? Papasakokite kokios jūs esate kaip lyderės, kokia yra jums siekiamybė kokiomis tapti?

A: Dovilė Daugvilaitė: Tai labai ilga istorija. Tapimas lydere ar noras ja būti kilo labai anksti. Noriu būti lankstesne. Atsižvelgiu į kitų žmonių nuomonę. Turiu įrankių kaip valdyti žmonių darbą, projektus ir procesus. Mano stipriausia pusė valdyti renginius. Ateityje norėčiau turėti kažką savo – verslą ar pñš. Buvimas ISM SA prezidente ir valdymas daugiau procesų prisidėtų prie mano asmeninių norų, tačiau stengsiuosi dėl organizacijas.

A: Kotryna Kanclerytė: Yra sunku pasakyti kas yra geras lyderis, reikia klausti komandos. Tačiau aš visuomet stengiuosi atsižvelgti į kitų nuomonę, klausti ir tobulėti. Geras lyderis tas, kuris linki tau gero, žino ko reikia ir kuria. Man rūpi mano komandos norai ir linkiu visiems gero.

K: Renatas Kandrotas: Pirmas darbas, kurį padarysite, jeigu jus išrenka?

A: Kotryna Kanclerytė: Studentų kokybės vertinimas.

A: Dovilė Daugvilaitė: Vienas pirminių dalykų yra susitikimas su kuo daugiau ir kuo labiau suinteresuotų šalių, kurios yra arčiausiai. Išsiryškinti poreikius ir gaires.

10. Kandidatų į Valdybą prisistatymai bei klausimai kandidatams:

Iš Valdybos nario pozicijos atsistatydina Mangirdas Matusevičius, Gabrielė Marozaitė ir Uršulė Sadauskaitė

Anketas į Valdybos nario poziciją pateikė - Agota Leliugaitė
Lauryna Jodko siūlo save kaip kandidatę į Valdybos nario poziciją.
Inga Aleknaitė siūlo save kaip kandidatę į Valdybos nario poziciją.
Uršulė Sadauskaitė siūlo Silviją Kalinauskaitę kaip kandidatę į Valdybos nario poziciją.
Silvija Kalinauskaitė sutinka su siūlymu.

Prisistato kandidatė Agota Leliugaitė.
Prisistato kandidatė Lauryna Jodko.
Prisistato kandidatė Inga Aleknaitė.
Prisistato kandidatė Silvija Kalinauskaitė.

KLAUSIMAI IR ATSAKYMAI:

K: Ieva Poškutė: Kokį matote dabartinės valdybos didžiausią trūkumą?

A: Agota Leliugaitė: Kiek teko matyti, valdyba dirba gerai. Tačiau jie koncentruojasi ir apsistoja prie tvirtinimo ir pagrindinė veikla, kur organizacija juda (platesnius), strateginius, pasilieka nuošalyje.

A: Silvija Kalinauskaitė: Paantrinsiu Agotai. Visuomet atrodė, kad valdyba užsistovi prie nereikalingų dalykų. Darbus reikia struktūruoti. Tačiau kai praleidi daugiau laiko struktūruojant negu dirbant, tai nėra gerai. Siunčiant laiškus su ataskaitomis nėra aiškūs ir būtų įdomu sužinoti kaip tie klausimai ten atsirado. Reikia daugiau atvirumo.

A: Lauryna Jodko: Trūksta atvirumo bendraujant. Prezidentas yra pagrindinis organas, galbūt galima geriau išnaudoti prezidnetą kaip valdybos narį, kad perduoti visus klausimus kitiems.

A: Inga Aleknaitė: Prisidėčiau prie Silvijos dėl atvirumo. Nežinočiau ką veikia valdyba, jeigu neturėčiau vieno žmogaus arti.

K: Gailė Mikalauskaitė: Įsivardinkite po tikslą ar darbą, kurį nusimatote sau valdyboje?

A: Silvija Kalinauskaitė: Kadangi nesu suplanavusi savo veiklos, išskirčiau vieną pagrindinę problemą atvirume. Organizuočiau atviresnius posėdžius visiems atstovybės nariams. Tai būtų pirmas mano prioritetas.

A: Agota Leliugaitė: Jeigu einant iš tos prizmės "kokią mes problemą matome", einam tam, kad padaryti geriau. Tuomet jausčiau atsakomybę po metų pasakyti, kad valdyba tai darė geriau.

A: Inga Aleknaitė: Galvojau apie smulkesnius dalykus, tačiau nežinau ar galiu tai įvardinti prieš būsimomis valdybos narėmis.

A: Lauryna Jodko: Aš iš kitokios pusės – buvo viceprezidentų kuravimas. Norėčiau sužinot, kaip plėtoti tą programą, nes girdėjau įvairių nuomonių iš viceprezidentų. Būtų smagu įsigilinti ir pamatyti kas ir kaip.

K: Uršulė Sadauskaitė: Kaip savo įsivaizduojate, koks turėtų būtų tolimesnis valdybos progresas, negu reglamentai?

A: Agota Leliugaitė: Mes kalbėjome, kad reglamentas yra tas dalykas, kurį turi daryti valdyba. Tai atima daug laiko, reikėtų įtraukti kitus. Reikia sukurti darbo grupę, kuri tai padarytų.

A: Silvija Kalinauskaitė: Pritariu, tačiau atsargiau. Valdyba turi formuoti strategiją ir taip pat reglamentus. Todėl nežinau, kaip dėl įtraukimo kitų žmonių, tačiau manau, kad reikia įtraukti ir kitus, kad būtų išklaudytos suinteresuotos šalys.

11. Kandidatų į Reviziją prisistatymas bei klausimai kandidatams:

Nei vienas kandidatas nepateikė anketų į Revizijos nario pozicijas.

Uršulė Sadauskaitė siūlo Ernestą Ziutelį kaip kandidatą į Revizijos komisijos narius.
Ernestas Ziutelis nesutinka.

Ernestas Ziutelis siūlo Uršulę Sadauskaitę kaip kandidatę į Revizijos komisijos narius.
Uršulė Sadauskaitė nesutinka.

Gailė Mikalauskaitė siūlo Ievą Poškutę kaip kandidatę į Revizijos komisijos narius.
Ieva Poškutė nesutinka.

Miglė Pranculytė siūlo save kaip kandidatę.

Mangirdas Matusevičius siūlo Niko Amirugašvili kaip kandidatą į Revizijos komisijos narius.

Niko Amirugašvili sutinka.

Niko Amirugašvili siūlo Mangirdą Matusevičių kaip kandidatą į Revizijos komisijos narius.

Mangirdas Matusevičius sutinka.

Kamilė Salickaitė siūlo Justą Sinkų kaip kandidatą į Revizijos komisijos narius.

Justina Sinkus sutinka.

Inga Aleknaitė siūlo Dominyką Mečkovska kaip kandidatę į Revizijos komisijos narius.
Dominyka Mečkovska sutinka.

Prisistato kandidatė Miglė Pranculytė.

Prisistato kandidatas Niko Amirugašvili.

Prisistato kandidatas Mangirdas Matusevičius.

Prisistato kandidatas Justas Sinkus.

Prisistato kandidatė Dominyka Mečkovska.

KLAUSIMAI IR ATSAKYMAI:

K: Uršulė Sadauskaitė: Niko, kaip sekasi su Citybee pasirašymu ir įsipareigojimų suderinimu? Girdėjau, kad sutartis jau sudaryta. Ar lauki naujo prezidento?

A: Niko Amirgulašvili: Blogai girdėjau, sutartis dar nesudaryta, ji ruošiamą. Numeris du, ji yra derinama ir nepasirašyta.

K: Ieva Poškutė: Kokius matote trūkumus buvusios revizijos?

A: Miglė Pranculytė: Nuolatinė komunikacija su kitais organais.

A: Dominyka Mečkovska: Ką norėčiau padaryti, tai po įžvalgų pateikimo gauti atsaką, matyti kaip tie, kurie gavo pastebėjimus veikia ir bando pakeisti situaciją (reaguoja į situaciją).

A: Justas Sinkus: Revizija turi nuolatos prižiūrėti darbą ir sustabdyti blogus sprendimus pradinėje stadijoje.

A: Mangirdas Matusevičius: Pagrindinis minusas yra bendradarbiavimas su visa organizacija. Pvz.: Per žiemos konferenciją buvo įvardinti aiškiai minusai ir siūlymai. Noriu teikti pasiūlymus valdybai (kurie mato didesnę poveikslą), prezidentui.

A: Niko Amirgulašvili: Mūsų revizijai trūksta didesnio įsitraukimo į organizacijos veiklą, trūksta konstruktyvių pasiūlymų dažniau (ne tik per žiemos sesiją)

K: Gailė Mikalauskaitė: Kalbėjote apie įsitraukimą į organizaciją. Kaip tai darysite?

A: Miglė Pranculytė: Man šitas klausimas atrodo labai paprastas, "kaip įsitraukti?" Tiesiog įsitraukti. Būnu organizacijoje kiekvieną dieną ir neplanuoju elgtis kitaip.

A: Mangirdas Matusevičius: Vertinti veiklą, kaip ji buvo vykdyta anksčiau, įvertinti susitikimus, kaip sekasi judėti šį mėnesį ar ketvirtį, deleguoti narį į valdybos susirinkimą.

A: Dominyka Mečkovska: Tegul revizija dalyvauja valdybos susirinkimuose. Atėjome čia ne tik kritikuoti, bet ir padėti. Taip efektyvinsim veiklą.

A: Justas Sinkus: Nuolatinis bendradarbiavimas, kalbėjimasis apie programas – mėnesinės ataskaitos (pvz.). Turiu kitokį mąstymą (nes esu iš kitos organizacijos). Galėčiau savo mintis įtraukti į šiuos procesus.

A: Niko Amirgulašvili: Atsakant į klausimą, turėtų būti iš dviejų dalykų sudaryta sistema: formalioji dalis, kurioje įvertiname KPI. Kitas dalykas, neformalus “extra mile” ėjimas. Turėdamas daugiau patirties, gali prieiti ir šalia atsisėsti, pakalbėti ką galima padaryti dabar ir geriau.

K: Uršulė Sadauskaitė: Justai, daug savivaldų tavimi pasitiki. Keliose konferencijose buvai balsų skaičiavimo komisijoje?

A: Justas Sinkus: Savo organizacijoje, keliose LSS konferencijose buvau balsų skaičiavimo komisijos narys ir pirmininkas. Iš viso apie 20-25.

K: Renatas Kandrotas: Turime Justą, Mangirdą, Niko ir turim dvi merginas. Kaip jūs esate pranašesnės nei vyrai? Perfrazuoju – žinome Niko ir Mangirdą, kaip labai svarbius kandidatus. Kodėl (klausimas visiems), turėtume balsuoti už jus?

A: Miglė Pranculytė: Čia yra svečių, kurie nežino, bet yra darbai, kurie kalba už mus.

A: Justas Sinkus: Pasitikėkite nešališkumu, esu iš kitos organizacijos. Pasitikėkite manimi, mano patirtimi ir balsuokite.

A: Mangirdas Matusevičius: Neturiu nešališkumo, bet turiu šališkumą žinodamas, kaip veikia organizacija, kaip ją reikia taisyti. Su valdybos pagalba tai tikrai tą galime padaryti.

A: Dominyka Mečkovska: Buvau išvažiavusi į mainus, tačiau organizacijoje esu jau 2 metus. Todėl senesni nariai, žino kodėl turi balsuoti.

Justas Sinkus atsistatydina iš Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos nario pozicijos.

Siūlomas Lukas Kijauskas į Konferencijos balsų komisijos nario poziciją vietoj Justo Sinkaus.

Lukas Kijauskas sutinka.

BALSAVIMAS: į Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos nariu siūlomas Lukas Kijauskas.

NUTARTA: vienbalsiai patvirtintas Lukas Kijauskas į Konferencijos balsų skaičiavimo komisiją. Nauja Konferencijos balsų skaičiavimo komisija – Lukas Kijauskas, Ieva Poškutė ir Svajūnas Dinda. Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos pirmininke tampa – Ieva Poškutė.



12. ISM SA rinkimų procedūros pristatymas:

Konferencijos pirmininkas Mažvydas Savickas pristato balsavimo procedūrą.

13. Balsavimas.

Pertrauka: 20 min

14. ISM SA Gimtadienio programos pristatymas:

Uršulė Sadauskaitė pristato ISM SA 16-to gimtadienio programą.

Iš Valdybos nario pozicijos atsistatydina Mangirdas Matusevičius, Gabrielė Marozaitė ir Uršulė Sadauskaitė

Iš Prezidento pozicijos atsistatydina Uršulė Sadauskaitė

15. Balsavimo rezultatų pristatymas:

Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Ieva Poškutė pristato balsų rezultatus.

Konferenciją sudaro 80 mandatų. Konferencijos balsavime dalyvauja – 64 mandatai.

ISM SA Prezidento rinkimai: Už Dovilę Daugvilaitę – 25 balsai;

Už Kotryną Kanclerytę – 36 balsai.

NUTARIMAS: nauja ISM SA Prezidente išrinkta Kotryna Kanclerytė, a.k.:

49611180633, Marvelės g. 21, Kaunas, Kauno m. sav.

ISM SA Valdybos rinkimai: Už Agotą Leliugaitę – 60 balsų;

Už Lauryną Jodko – 43 balsai;

Už Ingą Aleknaitę – 44 balsai;

Už Silviją Kalinauskaitę – 56 balsai.

NUTARIMAS: į Valdybos nario poziciją išrinkti šie kandidatai:

Agota Leliugaitė, a.k.: 49609020110, M. Šulco g. 10, Vilnius, Vilniaus m. sav.,

Lauryna Jodko, a.k.: 49607210040, Kapsų g. 8, Vilnius, Vilniaus m. sav.,

Inga Aleknaitė, a.k. 49604301195, Pervalkos g. 8B-3, Neringa, Neringos m. sav.,

Silvija Kalinauskaitė, a.k. 49604010090, Liudo Giros g. 4, Vilnius, Vilniaus m. sav.

ISM SA Revizijos rinkimai: Už Mangirdą Matusevičių – 45 balsai;

Už Dominyką Mečkovską – 41 balsas;

Už Miglę Pranculytę – 31 balsas;

Už Justą Sinkų – 28 balsai;

Už Niko Amirgulašvili – 23 balsai.



NUTARIMAS: į Revizijos nario poziciją išrinkti šie kandidatai: Mangirdas Matusevičius, Dominyka Mečkovska.

Revizijos komisija susideda iš trijų narių.

Kandidatai Miglė Pranculytė, Justas Sinkus ir Niko Amirgulašvili nebuvo patvirtinti Konferencijos posėdyje dalyvaujančių Konferencijos delegatų balsų dauguma.

ALTERNATYVUS BALSAVIMAS:

Pirmas siūlymas – šaukti pakartotinę Konferenciją

Antras siūlymas – rinkti trečiąjį Revizijos narį iš likusių neišrinktų kandidatų atviru balsavimu

Trečias siūlymas – rinkti trečiąjį Revizijos narį iš likusių neišrinktų kandidatų uždaru balsavimu

Kvorumo tikrinimas: 55 delegatai.

Kvorumas yra.

BALSAVIMAS:

Už pirmąjį siūlymą – 0 balsų;

Už antrąjį siūlymą – 55 balsai;

Už trečiąjį siūlymą – 0 balsų.

PAKARTOTINIS BALSAVIMAS DĖL REVIZIJOS NARIO POZICIJOS:

Už Miglę Pranculytę – 37 balsai;

Už Justą Sinkų – 8 balsai;

Už Niko Amirgulašvili – 10 balsai.

NUTARIMAS: į Revizijos nario poziciją išrinkta Miglė Pranculytė.



16. Kiti svarbūs klausimai:

Kitų svarbių klausimų nėra.

17. Konferencijos uždarymas:

Konferencija uždaryta.

Konferencijos pirmininkas

Mažvydas Savickas

Konferencijos sekretorius

Andrius Kriukas